
Chcete-li se na budoucnost lépe připravit, inspirujte se příběhy úspěšných změn. 
Pro sjednání přednášky, zodpovězení dotazů nebo dohodnutí osobního setkání 

prosím pište na výše uvedené maily.

Ready for the future?
Jste připraveni na budoucnost?

Proč se změn nebát? Jak k nim přistupovat? A jak je řídit a uvádět do života?
To vám řeknou tři byznysoví mušketýři ve třech skutečných příbězích: 

	Přerod	firmy	s obratem	 
sto	milionů	€	z fáze	„punku“	
na profesionálně	řízenou	
organizaci	s vizí	a strategií

	Přestavění	nákupu,	
vybudování	e-commerce	
a vytvoření	omnichannel	
u známého	prodejce	
elektrospotřebičů

	Zavedení	nového	
informačního	systému	
u ikonické	české	značky

Petr Ševčík
Interim	CEO	se	specializací	na změnový	
management.	Pracoval	pro	firmy	velké	
i malé,	domácí	i zahraniční,	vlastní	i cizí;	 
teď	se	zaměřuje	na transformace	firem	 
pro	lepší	budoucnost.
www.sevcik.biz
petr@sevcik.biz

Jaroslav Skoták
Interim	manažer	a krizový	manažer,	
zaměřující	se	na řízení	firem	v již	
zásadních	(předinsolvenčních)	problémech. 
Ve firmách	klade	důraz	na klíčová	
oddělení:	finance,	nákup,	logistiku.
www.skotakconsulting.cz
jaroslavskotak@seznam.cz

Vojtěch Jukl
Pomáhá	vylepšovat	firmy	tak,	aby	svým	 
majitelům	více	vydělávaly	a lidem	se	v nich 
lépe	spolupracovalo.	Poskytuje	poradenství	 
a změnové	řízení	v oblasti	strategie,	
organizace	práce	a informačních	systémů.
www.42consultants.cz
vojtech@42consultants.cz

Svět	kolem	nás	se	neustále	mění,	ať	už	je	to	překotným	technologickým	vývojem	nebo
vlivem	„černých	labutí“.	Kdo	chce	být	připraven	na budoucnost,	musí	se	měnit	také	–	
a je	lepší	měnit	se	z vlastní	vůle	a kontrolovaně,	než	být	ke změnám	donucen	okolnostmi.
Firma	v	kleci	zastaralých	návyků,	v	nestabilním	vnějším	prostředí	–	to	je	kombinace,	
ze	které	už	nemusí	být	návratu	k	růstu	a	prosperitě.

Kdo	vás	těmito	příběhy	provede?


